
ZARZĄDZENIE NR 53/2018
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 7 maja 2018 r.

w sprawie ustalenia wykazu siedzib obwodowych komisji wyborczych dostosowanych dla potrzeb 
wyborców niepełnosprawnych

Na podstawie art.186 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2018 poz. 754), 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2017 poz 1875,2232 z 2018 r., 
poz. 130), w związku z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 29 lipca 2011 r. w sprawie lokali 
obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 158, 
poz. 938, z 2017 r. poz. 2468) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wykaz lokali obwodowych komisji wyborczych dostosowanych dla potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych:

Numer stałego obwodu głosowania Granice 
stałego obwodu głosowania

Siedziba 
Obwodowej Komisji Wyborczej

1
LOKAL DOSTOSOWANY DO POTRZEB 
WYBORCÓW NIEPEŁNOSPRAWNYCH
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 

WYZNACZONA DLA CELÓW GŁOSOWANIA 
KORESPONDENCYJNEGO

Boleszewo, Borzyszkowo, 
Grzybno, Pątnowo

Przedszkole Gminne w Gwiazdowie 
Filia w Boleszewie

Boleszewo 61
76-100 Sławno

2
LOKAL DOSTOSOWANY DO POTRZEB 
WYBORCÓW NIEPEŁNOSPRAWNYCH
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 

WYZNACZONA DLA CELÓW GŁOSOWANIA 
KORESPONDENCYJNEGO

Kwasowo, Pomiłowo
Świetlica wiejska w Kwasowie

Kwasowo 1a
76-100 Sławno

3
LOKAL DOSTOSOWANY DO POTRZEB 
WYBORCÓW NIEPEŁNOSPRAWNYCH

Bobrowice, Bobrowiczki,
Smardzewo, Rzyszczewo, Rzyszczewko

Szkoła Podstawowa w Bobrowicach
Bobrowice 22
76-100 Sławno

4
Sławsko, Tokary,

Radosław, Stary Kraków, 
Warginie, Przemysławiec

Szkoła Podstawowa w Sławsku
Sławsko 97A

76-100 Sławno

5

LOKAL DOSTOSOWANY DO POTRZEB 
WYBORCÓW NIEPEŁNOSPRAWNYCH
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 

WYZNACZONA DLA CELÓW GŁOSOWANIA 
KORESPONDENCYJNEGO

Tychowo, Warszkowo, 
Warszkówko

Szkoła Podstawowa w Warszkowie
Warszkowo ul. Szkolna 17

76-100 Sławno

6 Wrześnica,
Noskowo, Żabno

Szkoła Podstawowa we Wrześnicy
Wrześnica 19A
76-100 Sławno

7
LOKAL DOSTOSOWANY DO POTRZEB 
WYBORCÓW NIEPEŁNOSPRAWNYCH

WYZNACZONA DLA CELÓW GŁOSOWANIA 
KORESPONDENCYJNEGO

Brzeście, Gwiazdowo, Gwiazdówko, 
Chomiec, Janiewice,

Łętowo, Żukowo

Szkoła Podstawowa w Żukowie
Żukowo 65

76-100 Sławno

2. Lokale obwodowe spełniają wymogi określone w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 29 lipca 
2011 r. w sprawie lokali obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 158, poz. 938).

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 99/2017 Wójta Gminy Sławno z dnia 25 października 2017 roku.

Id: 5F0A0AC2-CBF2-43DB-92F6-FD55CFA9E8D7. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 5F0A0AC2-CBF2-43DB-92F6-FD55CFA9E8D7. Podpisany Strona 2




